

## PHYMED SRLTDA CAL.LOS ANTARES NRO. 265 URB. LA ALBORADA LA ALBORADA

SANTIAGO DE SURCO - LIMA - LIMA

RUC: 20335599251

## **BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA**

Nro. B001-00003286

IGV:

Contra Entrega

18.00 %

Moneda:

Condición de Pago:

SOLES

Cliente: ROSARIO OTA ORTIZ

**DNI**: 09691147

**Dirección:** SECTOR 1 GRUPO 26 MZ G LTE 1 - VES

Ciudad:

Fecha de Emisión:	Forma de Pago:	Orden de Compra:	Fecha de Vencimiento:	N° Guía de Remisión:	
11-sep-2021		11-sep-2021 N° 0005-00017		N° 0005-00017761	

CANT.	UNID.	DESCRIPCIÓN	V. UNT.	DSCTO.	V. VENTA
1.00000	NIU	EQUIPO DE MAGNETOTERAPIA MAGNETHERP 200 MARCA: MEDITEA / PROCEDENCIA:	4250.84	0.00	4250.84
		ARGENTINA SERIE: 567811204238 GARANTÍA: 12 MESES(POR DEFECTOS DE			
		FABRICA. NO INCLUYE ACCESORIOS) ACCESORIOS: 2 Bobinas planas. 1 cable poder. 1			
1.00000	NIU	imán de prueba. 1 manual de usuari CABLE PODER NACIONAL TOMA A TIERRA	0.01	0.00	0.01
	1.00000	1.00000 NIU	1.00000 NIU EQUIPO DE MAGNETOTERAPIA MAGNETHERP 200 MARCA: MEDITEA / PROCEDENCIA: ARGENTINA SERIE: 567811204238 GARANTÍA: 12 MESES(POR DEFECTOS DE FABRICA. NO INCLUYE ACCESORIOS) ACCESORIOS: 2 Bobinas planas. 1 cable poder. 1 imán de prueba. 1 manual de usuari	1.00000 NIU EQUIPO DE MAGNETOTERAPIA MAGNETHERP 200 MARCA: MEDITEA / PROCEDENCIA: 4250.84 ARGENTINA SERIE: 567811204238 GARANTÍA: 12 MESES(POR DEFECTOS DE FABRICA. NO INCLUYE ACCESORIOS) ACCESORIOS: 2 Bobinas planas. 1 cable poder. 1 imán de prueba. 1 manual de usuari	1.00000 NIU EQUIPO DE MAGNETOTERAPIA MAGNETHERP 200 MARCA: MEDITEA / PROCEDENCIA: 4250.84 0.00 ARGENTINA SERIE: 567811204238 GARANTÍA: 12 MESES(POR DEFECTOS DE FABRICA. NO INCLUYE ACCESORIOS) ACCESORIOS: 2 Bobinas planas. 1 cable poder. 1 imán de prueba. 1 manual de usuari

## **OBSERVACIONES**

Vendedor: Yanett Santivañez

OP. GRAVADAS	S/ 4,250.85
OP. INAFECTA	S/ 0.00
OP. EXONERADA	S/ 0.00
OP. EXPORTACION	S/ 0.00
TOTAL OP. GRATUITAS	S/ 0.00
DSCTOS TOTALES	S/ 0.00
SUB TOTAL	S/ 4,250.85
ICBPER	S/ 0.00
ISC	S/ 0.00
IGV	S/ 765.15
TOTAL	S/ 5,016.00

SON: CINCO MIL DIECISEIS CON 00/100 SOLES



Operador de Servicios Electrónicos según Resolución N° 034-005-0008776

